[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     от 09 августа 2017 года  № 368
Об утверждении Порядка предоставления администрацией МО «Город Отрадное» субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на возмещение части затрат организациям, предоставляющим услуги по перевозке пассажиров и багажа по социально значимому маршруту в границах МО «Город Отрадное»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», администрация МО «Город Отрадное» постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления администрацией МО «Город Отрадное» субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) на возмещение части затрат организациям, предоставляющим услуги по перевозке пассажиров и багажа по социально значимому маршруту в границах МО «Город Отрадное» согласно приложению.

2. Финансово-экономическому управлению:

2.1. обеспечить контроль и проверку документов, являющихся основанием для перечисления бюджетных средств на счета получателей субсидий.
2.2.совместно с отделом учета и отчетности обеспечить финансирование расходов на предоставление субсидий в соответствии с настоящим постановлением в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО «Город Отрадное» на соответствующий год.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru .
5. Контроль за исполнением п. 1 и п. 2 настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления Лашкову Н.Ю.

6. Контроль за исполнением п. 4 настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Веселову И.С.

Глава администрации                                                                            В.И.Летуновская

Разослано: в дело – 2, зам.главы по общим вопросам, ФЭУ, отдел учета и отчетности